
Praha 23.–24. 10. 2008

 Muži října 1918
     mezinárodní vědecká konference



Kontaktní adresa:
Masarykův ústav a Archiv AV ČR, v. v. i. 
Gabčíkova 10, 180 00 Praha 8, www.mua.cas.cz

Fotografi i manifestačního shromáždění na prostranství pod balkonem Národního 
divadla na Tylově náměstí v Praze při vzniku Československa v říjnu 1918 poskytla 
pro účely konference Česká tisková kancelář. Plakát z října 1918 poskytl Archiv 
Akademie věd ČR
Grafi cká úprava a sazba Lukáš Fairaisl

 1. den / čtvrtek 23. října 2008

 8.30–8.45 registrace účastníků

 8.45–9.15 zahájení konference
  (Praha 1, Hrzánský palác, Loretánská 9/177)

 9.30–17.00 jednání
 18.00 společenský večer
  (CEVRO Institut, Praha 1, Jungmannova 17, 
  vstup na zvláštní pozvánku)

 2. den / pátek 24. listopadu 2008

 9.00–16.30 jednání

 16.30 generální diskuse a společenské zakončení konference
  (Praha 1, Hrzánský palác, Loretánská 9/177)

Přehled jednání a společenských akcí 
mezinárodní vědecké konference 
Muži října 1918

Konference se koná pod záštitou předsedy 
vlády České republiky Mirka Topolánka

Konferenci spolupořádají a k účasti na jednání zvou
Masarykův ústav a Archiv Akademie věd ČR, v. v. i.
Ústav českých dějin Filozofi cké fakulty Univerzity Karlovy v Praze
Vysoká škola CEVRO Institut
Historický ústav Akademie věd ČR, v. v. i.
Úřad vlády České republiky

Jednání probíhá v prostorách Úřadu vlády ČR v Hrzánském paláci, 
Loretánská 9/177, Praha 1 – Hradčany

Organizátoři Jan Bílek, Milan Hlavačka, Luboš Velek a Lucie Wittlichová

Zájemce o účast na konferenci prosíme o registraci do 21. 10. 2008 
(kapacita prostor může být vyčerpána dříve); bez ní není přítomnost na jednání 
a společenském programu možná (tel. 286 010 136, jirsova@mua.cas.cz).


